
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 99. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 2.10.2017

2190/99/RM/2017 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 98. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

1301/53/1 z 53. schůze RM - 08.08.2016
1668/73 z 73. schůze RM - 06.02.2017
2049/89 z 89. schůze RM - 17.07.2017
2077/91, 2082/91/IV/1.1. z 91. schůze RM - 07.08.2017
2115/95, 2122/95 z 95. schůze RM - 28.08.2017
2145/96 z 96. schůze RM - 06.09.2017
2152/97, 2153/97, 2155/97, 2160/97, 2163/97, 2167/97, 2168/97, 2172/97 z  97.
schůze RM - 18.09.2017

další úkoly trvají.

2191/99/RM/2017 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění takto: 
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

78

71 71 4153 121 5 Dotace EU - Evropa je vše, co potřebuje 519 400

71 71 3319 5169 33194 Předfinancování projektů 348 600

71 71 6409 5901 Nespecifikované rezervy 120 800

71 71 6171 5175 61711 OVV - Propagace - pohoštění 50 000

79
20 21 4116 34054 Dotace MK - MPZ 1 810 000

20 21 6171 5169 1901 34054 Dotace MPZ 1 810 000

2192/99/RM/2017 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel. skříň NN MLÝN
HEROLD"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce,
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, týkající se
pozemku parc. č. 527 ostatní plocha v k. ú. Slavkov u Brna v majetku města dle



přiložené  situace  (stavba  s  názvem  "Slavkov,  skříň  NN  MLÝN  HEROLD ")
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce,
a.s.,  F.  A.  Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  IČ 28085400,  týkající  se
pozemku parc. č. 527 ostatní plocha v k. ú. Slavkov u Brna v majetku města dle
přiložené  situace  (stavba  s  názvem  "Slavkov,  skříň  NN  MLÝN  HEROLD ")
v předloženém znění.

Termín: 31.10.2017

2193/99/RM/2017 Zúžení předmětu nájmu - paní Čermáková Hana

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 10.01.2001 uzavřené mezi městem
Slavkov  u  Brna  a  paní  Hanou  Čermákovou,░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  .
Dodatkem č. 1 bude zúžen předmět nájmu - pozemek parc. č. 284 v k.ú. Slavkov u Brna o

cca 38m2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 10.01.2001 s paní Hanou
Čermákovou.

Termín: 31.10.2017

2194/99/RM/2017 Žádost o umístění stánku - Diecézní charita Brno

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  veřejného  prostranství  Diecézní  charitě  Brno,  Oblastní  charita  Hodonín,
Wilsonova 7, 695 05 Hodonín, IČ: 44990260 k charitativní sbírce na Palackého náměstí na
parc. č. 527 v k. ú. Slavkov u Brna před domem č. p. 77 dne 6.10.2017.

2195/99/RM/2017 Uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 elektro radnice

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a dodatku č. 1 upravující předmět plnění
díla pro rok 2017 do výše 3,0mil Kč vč. DPH se společností JIMI CZ, a.s., Butovická 296/14,
158 00 Praha, IČ:253 13 436.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a dodatku č. 1 upravující
předmět plnění díla pro rok 2017 do výše 3,0mil Kč vč. DPH se společností JIMI CZ,
a.s., Butovická 296/14, 158 00 Praha, IČ:253 13 436.

Termín: 31.10.2017

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zařadit  do  návrhu  rozpočtu  finanční  prostředky  na  dofinancování  rekonstrukce
elektroinstalace v budově čp.65 ve výši 2,5mil Kč.

Termín: 31.10.2017

2196/99/RM/2017 Zahájení VZ - poliklinika čp.228

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Zateplení části polikliniky čp. 228 s výměnou střešního pláště z
keramické krytiny ve Slavkově u Brna" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace se
zapracováním připomínek odboru IR.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ Tvrdý spol. s r.o., Lovčice 297, 696 39 Lovčice, IČ: 269 56 071
2/ VAŠSTAV s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 063 18 941
3/ Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 255 85 142
4/ STAVEBNÍ SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o., Tomáškova 908/21, Zábrdovice, 615 00 Brno,
IČ: 02358140

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Bc. Jitka Charvátová, Ing. Petr Lokaj, Mgr. Martin Budiš, Ing.
Dalibor Kašpar
Náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Bc, Libor Eliáš, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Veronika Pelcová,
Vojtěch Lstibůrek, Ing. Petr Janek, Bc. Kateřina Žďárská.

2197/99/RM/2017 Žádost o prodloužení nájemních smluv - Pavézková, Hudečková, Ruslerová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21.10.2013 k bytu č. 2, Litavská 1498,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Hanou Pavézkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  31.10.2022  za  smluvní

nájemné 55,50 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21.10.2013 k bytu č. 7, Zlatá Hora 1229,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Zdeňkou Hudečkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  31.10.2022  za  smluvní

nájemné 60 Kč/m2.



III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 31.10.2005 k bytu č. 7, Zlatá Hora 1237,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Renatou Ruslerovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

obsahujícím prodloužení nájmu bytu na dobu neurčitou za smluvní nájemné 60 Kč/m2.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s paní Hanou Pavézkovou, paní
Zdeňkou Hudečkovou a dodatku č. 4 k nájemní smlouvě s paní Renatou Ruslerovou.

Termín: 31.10.2017

2198/99/RM/2017 Uzavření servisní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické péče na stroji
Xerox WC3655 se společností  SPIN SERVIS s.  r.  o.,  IČ:  25583735, se sídlem Škroupova
3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče na stroji Xerox WC3655 se společností SPIN SERVIS s. r. o., IČ: 25583735, se
sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 31.10.2017

2199/99/RM/2017 Rozpočtové opatření ZS-A č. 10

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 10 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění v příloze.

2200/99/RM/2017 Prodloužení  zápůjček exponátů v  expozici  Austerlitz -  výsledek šetření  firmy
SKRstav

I. Rada města ukládá
Ing. Petru Lokajovi zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 2018 finanční zdroje ve výši
cca 281 tis. Kč vč. DPH na zajištění prodloužení výpůjčky exponátů v expozici Austerlitz -
malé město velkých dějin. 

II. Rada města bere na vědomí
informaci o potřebě zařadit do rozpočtu města na rok 2018 finanční prostředky na zajištění
náhradních exponátů v expozici Austerlitz. 

III. Rada města ukládá



1. Mgr. Evě Oubělické, DiS.

1.1. předložit radě města koncepci využití prostor předzámčí po skončení udržitelnosti
současné expozice.

Termín: 28.2.2018

2201/99/RM/2017 ZŠ Komenského - úprava rozpočtu

I. Rada města schvaluje
přesuny v rozpočtu ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace, dle důvodové
zprávy.

2202/99/RM/2017 Základní umělecká škola Fr. France - připravenost

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - Připravenost na školní rok 2017/2018

2203/99/RM/2017 DDM - Zpráva o připravenosti DDM Slavkov u Brna na školní rok 2017/2018

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Zprávu o připravenosti  Domu dětí  a  mládeže  Slavkov u Brna na školní  rok
2017/2018.

2204/99/RM/2017 DDM - Změna úplaty zájmového kroužku ve školním roce 2017/2018

I. Rada města souhlasí
s  dodatkem  č.1  k  Ceníku  zájmového  vzdělávání  DDM  Slavkov  u  Brna  pro  školní  rok
2017/2018 - pololetní úplata za zájmový kroužek Atletika 3.


